
Saffron  
(Francie)
0,4 cl 150,-
Gin obsahuje směs osmi bylin, hlavně jalovec, pak 
také šafrán, po kterém se gin jmenuje, další ingredi-
encí je koriandr, pomerančová a citrónová kůra, an-
dělika, iris a fenykl. Jde o ručně vyráběný, maloséri-
ový a velmi specifický gin.

Malfy  
– Limone, Noc Arancia, Rosa  
(Itálie)
0,4 cl 100,-
Výrazný jalovec, jemný nádech citrusů a  květino-
vých tónů. Destilace Malfy Gin se připravuje v  pa-
lírně ve městě Moncalieri na severu Itálie – oblasti, 
která je proslulá výrobou nejrůznějších vín a desti-
látů. Giny vybočují zejména způsobem jejich pří-
pravy. Využívá se zde totiž tzv. vakuová destilace. 
Probíhá ve vakuu, díky čemuž je k dosažení bodu 
varu základního alkoholu třeba nižší teploty. V praxi 
to znamená, že použité bylinky, ovoce a koření se 
mnohem méně zahřívají a nedochází tak k výrazné-
mu narušování jejich molekulární struktury, což se 
projeví ve výraznějším aroma a chuti. Gin Malfy Vám 
nabízíme ve třech příchutích: Citron, Grep a Pome-
ranč.

Roku Gin  
(Japonsko)
0,4 cl 130,-
Roku v japonštině znamená šest, právě proto je zá-
kladem pro tuto lahev šestice výrazně japonských 
surovin: za jaro listy a květy sakury, za léto čajové 
lístky sencha a gyokuro, za podzim japonský pepř 
Sansho a za zimu yuzu.A protože jde pořád o gin, 
atypické ingredience doplňuje ještě klasická osmič-
ka macerovaných surovin: jalovec, koriandr, kořen 
a  semena anděliky, skořice a kůra pomerančů i ci-
tronu.

Tanqueray No Ten 
(Velká Británie) 
0,4 cl 145,-
Prémiový Gin Tanqueray No.10 představuje vzne-
šenou chuť s jemnými tóny čerstvých citrusů (gra-
pefruit, pomeranč, limety), ručně sbíraných bylinek 
a pečlivě přebraného jalovce.

GIN

DRINKS_komplet_03_2024_113_320_BLACK_NEW_HRBET_2cm.indd   12DRINKS_komplet_03_2024_113_320_BLACK_NEW_HRBET_2cm.indd   12 22.03.2024   10:4922.03.2024   10:49



Gin Mare  
(Španělsko)
0,4 cl 150,-
Jedinečný středomořský gin s  velmi specifickým 
chuťovým profilem, za kterým stojí přidané španěl-
ské olivy. Je voňavý, kořeněně-dřevitý s  výraznými 
tóny bylinek a citrusů. Olivy dodávají zajímavě pi-
kantní tóny trávy a rajčat. 

Monkey 47  
(Německo)
0,4 cl 200,-
Tradiční suchý gin si vypůjčil ty nejlepší ingredience 
z přírody německého Schwarzwaldu a exotické Indie. 
Black Forest Distillers dali dohromady 47 pečlivě vy-
laděných ingrediencí, které prošly šetrnou macerací 
a destilací a pak si odpočinuly v tradičních hliněných 
nádobách. Výsledkem je jemná lahůdka s tóny jalov-
ce, citrusů a květin s  lehkým doprovodem pepře a 
pomela. Tento gin mimo jiné drží zlato z World Spirits 
Award.

Bombay Sapphire Gin  
(Velká Británie)
4 cl 90,-
Suchý gin v britském stylu v sobě snoubí deset pečli-
vě vybraných bylin z celého světa. Má výraznou chuť 
tradičního jalovce, kterému dělá společnost anděli-
ka, mandle, citronová kůra, skořice Cassia, kosatco-
vý kořen, pepř Cubeb, grains of paradise a lékořice.

Hendrick’s Gin Original  
(Skotsko)
0,4 cl 110,-
Skotský gin jako žádný jiný. Díky obsahu výtažků 
z bulharských damašských růží a výběrových saláto-
vých okurek si ho opravdu nespletete. Ve vůni i chuti 
dominuje tradiční jalovec a citrusové ovoce, kterým 
svěží květinově-okurkový doprovod neuvěřitelně 
sluší. A i když ta kombinace zní prazvláštně, po prv-
ním doušku musíte uznat, že výsledek je geniální. 

OMG Gin Žufánek  
(Česká republika)
0,4 cl 140,-
Žufánkův OMG směle konkuruje světové špičce mezi 
suchými giny. Tahle dobrota stojí na vybrané smě-
si 16 bylin a koření. Kromě tradičního jalovce v ní na-
jdete taky africký pepř Grains of paradise, levandu-
li, pomerančovou kůru nebo ryze českou meduňku 
a výtažek z našeho národního stromu, lípy srdčité.

DRINKS_komplet_03_2024_113_320_BLACK_NEW_HRBET_2cm.indd   13DRINKS_komplet_03_2024_113_320_BLACK_NEW_HRBET_2cm.indd   13 22.03.2024   10:4922.03.2024   10:49



DOPORUČUJEME:

Fever Tree Tonic  
– Mediterranean Tonic Water 
0,2 l 65,-
Má jemnou květinovou chuť obohacenou esenciál-
ních olejů z květin, ovoce a bylin z Provence a Sicílie. 
Jeho dokonalost se projeví smícháním s kvalitním gi-
nem.

Kinley Rose 
0,25 l 55,-
Značka Kinley, určená především dospělým, byla za-
čátkem sedmdesátých let představena jako značka 
vhodná pro použití při přípravě míchaných nápojů. 
My ho doporučujeme v kombinaci se skvělým osvě-
žujícím jahodovým ginem Beefeater Pink. Toto spo-
jení nám vytvoří osvěžující letní drink.

DRINKS_komplet_03_2024_113_320_BLACK_NEW_HRBET_2cm.indd   14DRINKS_komplet_03_2024_113_320_BLACK_NEW_HRBET_2cm.indd   14 22.03.2024   10:4922.03.2024   10:49




